Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230201045 vom 13.02.2023:
Externe Belegnr. 100185:
1 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 10 Stück 32,08 320,80
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für
RadbremseTyp 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär,2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 21,10 kg
2 *** Rückstand aus Auftrag: DA230001151
*** Ihre Belegnr.: 100111
3 20221 Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51
mm
5 Stück 0,39 1,95
Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm,
Lichtehöhe 21 mm, Lichtebreite 21 mm, für Ø
36/40und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
4 20214 Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
10 Stück 0,59 5,90
Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDM__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,22 kg
5 70 Frei Haus 1 Stück
84543 Winhöring
Gewerbestraße 22
Rechnung
Kundennr.: 11731
14. Februar 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230200927
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Rasp GmbH
Herr Rasp
Lief. an Adresse
Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI230201045 328,65
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 328,65
19% MwSt. 62,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 391,09
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200927 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,495
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230200927
Seite 2 von 2